
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市第１被災者一時宿泊所解体工事

平成30年12月 6日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

曳家・解体 18100058

3100ひき家・解体

平成30年12月 7日 ～ 平成31年 2月28日

羽村市小作台2-15-6

㈱アイ・エス・ディー 東京都福生市

5,778,000円 5,350,000円

6,026,400円 5,580,000円

5,268,288円 4,878,045円

95.87％

羽村市第１被災者一時宿泊所解体工事　　一式
　構造規模：S造平家建　　延床面積：60.8㎡

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱アイ・エス・ディー
5,350,000 落札

㈲横澤開発工業
7,500,000

㈱大進緑建
9,780,000

永和鉄鋼㈱
辞退

㈱上野組
辞退

望月建設㈱
辞退


